
ЕУРО КОНСАЛТ  ПЛУС ДОО  

 

ЕКП ТРАВЕЛ СКОПЈЕ  

 ул.”Јордан Мијалков” бр.30, Скопје    
ж.с-ка.270000001040794; ХАЛКБАНК  Скопје;   

ДБ МК 4030005567697;тел/факс : 02/3215-327; 3215-328;   
e-mail:info@eurokonsaltplus.com.mk; www.eurokonsaltplus.com.mk   

  

ИСТРА ХРВАТСКА  
  

Термин  22 – 26 Мај 2026   
  
  

ЦЕНА НА АРАНЖМАНОТ – 30.000,00 денари по лице за  сместување 
во двокреветна соба, за 5 (пет) дневен престој  

  

ЦЕНАТА ВКЛУЧУВА  

  

 автобуски превоз Скопје - Рабац (Истра) - Скопје;  

 сместување во хотел Mimosa Lido Palace ****  на база на 4 ноќевања со 

појадок и вечера и неограничено пиење во текот на вечерата ( вода, вино, 

пиво, сокови);  туристичка такса;  

 хотелот располага со внатрешен базен и spa центар како и со надворешни 

базени и излегува на плажа;  

 водичи на хрватски јазик;  

 полудневен разглед на Ријека и Опатија;  

 полудневен разглед на Пула и Ровињ;   целодневна екскурзија во Трст-

Италија;  

 организација и придружник на патувањето.  
  

  

ЦЕНАТА НЕ ВКЛУЧУВА  

  

 КПУ 2/2026-16 часа               4.720 МКД  

 доплата за еднокреветна соба 12.000,00 денари за сите денови  
  

Пријавување во ЕКП ТРАВЕЛ Скопје на тел.бр.3215-327; 3215-328; 078/266-240;  

  

  

Плаќањето на аранжманот најкасно до 22 Април 2026 година, ќе 
се смета за потврдена резервација.  
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